РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 04.08.2022 года
№ 58
ст-ца Новоясенская

О передаче материальных ценностей

1. В связи с производственной необходимостью передать материальные ценности числящиеся за главным инспектором администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Прудкогляд Григорием Ивановичем ДЗ 3.24 «Ограничение максимальной скорости 40»,  на 3400 рублей, крепление для ДЗ на 260,   рублей на ведущего специалиста администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Шпец М.Ю.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                  Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от ________ г. №   ______  «О передаче материальных ценностей»

Проект подготовлен:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              И.А. Нестеренко
                                                                                             «____»  ______  2021 г